រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៣ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨

[Handwritten signature]

មន្ត្រីយោធាភូមិភាគ៤ធ្វើសេដ្ឋកិច្ចប្រមូលប្រាក់បទល្មើសលើឆ្នងដែលខ្សែលោកឧត្តម សេនីយ៍ត្រី ជា សុភ័ក្រ ដែលខ្សែពលករឆ្នងដែលចូលទៅកាប់ឈើគ្រឿង

<http://nokorwatnews.com/> ថ្ងៃទី ១៤ ខែមីនា ឆ្នាំ ២០១៨

ខេត្តឧត្តរមានជ័យ ៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ១១រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំ រកា នព្វស័ក ព.ស.២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែមីនា ឆ្នាំ ២០១៨ មានការបែកធ្លាយព័ត៌មានមកថា ឈ្មោះ យុន បូរីហៅ (ទីល្អ) ជាមន្ត្រីយោធាបម្រើការងារនៅអង្គភាពភូមិភាគ ៤ និងជាអ្នកធ្វើសេដ្ឋកិច្ចនៅតាមក្រវាត់ព្រំដែនស្រុកអន្លង់វែង និងស្រុកត្រពាំងប្រាសាទ ខេត្តឧត្តរមានជ័យ ដើម្បី ប្រមូលប្រាក់ ពីអ្នករកស៊ីបទល្មើសលើគ្រឿងឆ្នងដែន

ថ្ងៃទី ១៦ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨

រដ្ឋបាលខេត្តព្រះសីហនុផ្សព្វផ្សាយប្រកាសអន្តរក្រសួងលេខ៧១៩ប្រក ស្តីពីការ ពង្រឹងការធ្វើអធិការកិច្ចហត្ថពលកម្មបរទេសនៅកម្ពុជា

<http://www.akp.gov.kh/> AKP ព្រះសីហនុ ថ្ងៃទី១៥ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨

នៅសាលាខេត្តព្រះសីហនុនាព្រឹកថ្ងៃព្រហស្បតិ៍១៤រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព.ស២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ១៥ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨ រដ្ឋបាលខេត្តព្រះសីហនុ បានធ្វើការផ្សព្វ ផ្សាយប្រកាសអន្តរក្រសួងលេខ៧១៩ប្រក ស្តីពីការ ពង្រឹងការធ្វើអធិការកិច្ចហត្ថពលកម្ម បរទេសនៅក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងសេចក្តីជូនដំណឹងលេខ១៨៨ សជណ .អអ របស់រាជរដ្ឋាភិបាល ក្រោមអធិបតីភាពឯកឧត្តមឧត្តមសេនីយ៍ឯក យុន សំបូរ

ឯកឧត្តម អូស្មាន ហាស្សាន់ មានប្រសាសន៍បែបនេះ ក្នុងឱកាសបិទវគ្គបណ្តុះបណ្តាល គ្រូបង្គោល បង្ហាត់ បង្រៀនពលករវិនិ មុននឹងចាកចេញដំណើរទៅបំពេញការងារនៅប្រទេសម៉ាឡេស៊ីដែលបានធ្វើឡើងនៅមជ្ឈ មណ្ឌលបណ្តុះបណ្តាលតម្រង់ទិសរបស់ក្រុមហ៊ុនហ្វូមីស (FOMIS) ម៉ូឌុន៥ ឬស៊ីរីកែវ កាលពីសៀលថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៤រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំរកា នព្វស័កព.ស២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៥ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨ ។ ឯកឧត្តម បានបញ្ជាក់ថា ក្រោម កិច្ចព្រមព្រៀងទ្វេភាគីកម្ពុជា ដែលមានក្រសួងការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ និងប្រទេសម៉ាឡេស៊ី ដែលមាន ក្រសួងធនធានមនុស្ស គឺបានចុះកិច្ចព្រមព្រៀងសារជាថ្មី កាលពីដើមខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០១៨ ក្នុងការទទួលយកពលករវិនិ

អាជ្ញាធរខេត្តបន្ទាយមានជ័យបានជំរុញដល់អាជ្ញាធរ សមត្ថកិច្ច ពាក់ព័ន្ធទាំងអស់ឱ្យបន្តបង្កើនការយកចិត្ត ទុកដាក់ក្នុងការពង្រឹងសន្តិសុខសណ្តាប់ធ្នាប់ទាំងក្នុងភូមិសាស្ត្រ និងតាមបណ្តោយព្រំដែនទប់ស្កាត់ការរត់ពន្ធទំនិញ ឆ្លងដែនខុសច្បាប់ដើម្បីធានាសុវត្ថិភាពបានកាន់តែល្អប្រសើរថែមទៀតដល់ភាពសុខសាន្ត ការរស់នៅរបស់ប្រជាពលរដ្ឋ និងបង្កើនចំណូលថវិការដ្ឋ។ ក្នុងកិច្ចប្រជុំគណៈបញ្ជាការឯកភាពរដ្ឋបាលខេត្តកាលពីរសៀលថ្ងៃចន្ទ៣កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំ រកា នព្វស័ក ព.ស២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨ អភិបាល ខេត្តបន្ទាយមាន ជ័យ ឯកឧត្តម សួន បវរ អភិបាលខេត្តបន្ទាយមានជ័យ បានមានប្រសាសន៍ត្រឹមត្រូវដល់ គណៈបញ្ជាការឯកភាពរដ្ឋបាលស្រុក-ក្រុង និងកង កម្លាំងប្រដាប់អាវុធពាក់ព័ន្ធទាំងអស់ ត្រូវ បន្តពង្រឹងការរក្សាសុវត្ថិភាព សន្តិសុខ សណ្តាប់ធ្នាប់សង្គម ជាពិសេសនោះ នៅក្នុងពិធីបុណ្យ

ក្រុមការងារអន្តរក្រសួងពិភាក្សា និងពិនិត្យទៅលើសេចក្តីព្រាងច្បាប់ ស្តីពីការពពោះជំនួស
<https://www.facebook.com/mojcambodia/> ក្រសួងយុត្តិធម៌ Ministry of Justice ថ្ងៃទី ២២ មីនា ២០១៨

ក្នុងថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៦កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព.ស ២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ២២ មីនា ២០១៨ នៅទីស្តីការ ក្រសួងយុត្តិធម៌ លោកជំទាវ អ៊ឹង កន្ថាផារី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងកិច្ចការនារី បានដឹកនាំក្រុមការងារអន្តរក្រសួង ដើម្បីពិភាក្សា និងពិនិត្យទៅលើសេចក្តីព្រាងច្បាប់ ស្តីពី «ការពពោះជំនួស» ជាមួយនឹងលោកជំទាវ ចាន់ សុទ្ធារី រដ្ឋលេខាធិការក្រសួង យុត្តិធម៌ តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់

ករណីបងប្អូនពលករមានចង្អុលពាក់ព័ន្ធ នឹងបញ្ហានេះ សូមបងប្អូនពលករទាក់ទងមកលេខទូរស័ព្ទ ០៨២ ៤២ ២០ ០១១,០៨២ ៤២ ២០ ០២២ និង០៨២ ៤២ ២០ ០៤៤ ។

អាស្រ័យដុចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមសាធារណជន ពិសេសបងប្អូនពលករ ជ្រាបជាព័ត៌មាន។

ថ្ងៃ ព្រហស្បតិ៍ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ រកា នព្វស័ក ព.ស២៥៦១
បាងកក ថ្ងៃទី២៧ ខែ៣៧ ឆ្នាំ២០១៨

ជ.ប្រធានគណៈកម្មការ
អនុប្រធាន
[Signature]
ឡុច វិសារណា

ថែបញ្ជូនសពពលករខ្មែរ២នាក់ប្រគល់ឱ្យសាច់ញាតិ

<https://kohsantepheapdaily.com.kh/> ថ្ងៃទី ២៧ ខែ មីនា ឆ្នាំ ២០១៨ ម៉ោង ០៩:១៧ ម៉ុត សារុន

ភ្នំពេញ ៖ ពលការិនីខ្មែរអ៊ីស្លាមម្នាក់ ដែលចាញ់បោកគេទៅធ្វើការងារតាមផ្ទះ នៅប្រទេសអារ៉ាប៊ីសាអ៊ូឌីត ឈ្មោះ ម៉ាន គីរីស អាយុ២៨ឆ្នាំ រស់នៅស្រុកពញាក្រែក ខេត្តត្បូងឃ្មុំ តាមរយៈអ្នកជិតខាងយុបយិតជាមួយក្រុមហ៊ុន រៀតណាមអនាមិកត្រូវបាន រដ្ឋាភិបាលកម្ពុជាជួយឲ្យបានវិលត្រឡប់មកមាតុភូមិវិញដោយសុវត្ថិភាព កាលពី យប់ថ្ងៃចន្ទ ១០កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំរោង ពស្ស័យ ព.ស.២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៦ ខែ មីនា ឆ្នាំ២០១៨ នៅឯអាកាសយានដ្ឋាន អន្តរជាតិ ភ្នំពេញ ។ តាមការរៀបរាប់ពីពលការិនីរងគ្រោះ ឈ្មោះ ម៉ាន គីរីស ឲ្យដឹងថា រូបនាងបានជឿតាមការលួងលោមពី មេខ្យល់ប្តីប្រពន្ធមួយគូ ដែលត្រូវជាបងប្អូនផងនោះឲ្យទៅ ធ្វើការនៅប្រទេសអារ៉ាប៊ីសាអ៊ូឌីត តាម រយៈក្រុមហ៊ុននៅរៀត ណាមមួយដែលមិន ចាំឈ្មោះ ។

ជាមួយគ្នានេះដែរ ស្ថានទូតស្នើប្រជាពលរដ្ឋផ្តល់ព័ត៌មានអំពីជនខ្ជិលខូចដែល រត់ការពាក់ព័ន្ធនឹងការស្នើសុំលិខិតធ្វើដំណើរបណ្តោះអាសន្នប្រភេទថ្មី (Temporary Travel Document/ Laissez Passer) ខាងលើនេះ មកកាន់ផ្នែកកិច្ចការកុងស៊ុល តាមរយៈទូរស័ព្ទ លេខ 02-957-5851/2 ភ្ជាប់លេខបន្ត 103 រឺ លេខ 098 34 65 669 Email: consularBKK@gmail.com ។

ថ្ងៃអង្គារទី១១ កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំកោ នព្វស័ក ពស២៥៦១
បាងកក ថ្ងៃទី២៧ ខែ មីនា ឆ្នាំ ២០១៨

KINGDOM OF CAMBODIA

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

Royal Embassy of Cambodia
Bangkok

No. LP18030001

NATION RELIGION KING

ព្រះមហាក្សត្រ ព្រះមហាក្សត្រី ព្រះមហាក្សត្រី

LAISSEZ-PASSER
Temporary Travel Document
លិខិតធ្វើដំណើរមណ្ឌលការពារសន្តិសុខ

ក្នុងករណីបងប្អូនពលករមានចង្អុលអំពីបញ្ហានេះ សូមបងប្អូនពលករទាំងអស់ មេត្តាទាក់ទងមក មន្ត្រីស្ថានទូតកម្ពុជានៅទីក្រុងបាងកក តាមរយៈលេខទូរស័ព្ទ ០២ ៩៥៧ ៥៨៥១/០៩២ ៨០៥ ០៥៦១/០៩៤ ០៩២ ៥៩០៥/០៨៦ ៧៩៩ ៩៩៥៧ និង០៦៤ ៧៥៤ ៧៤០១។

អាស្រ័យដុចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមសាធារណជន ពិសេសបងប្អូនពលករកម្ពុជា ដែល កំពុងស្នាក់នៅ និងធ្វើការនៅប្រទេសថៃ ជ្រាបជាព័ត៌មាន។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ទី៣៣ ខែ កើត ឆ្នាំរោគ នព្វស័ក ព.ស.២៥៦១
បាងកក ថ្ងៃទី២៣ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៨

ឃាត់ខ្លួនជនសង្ស័យ២នាក់ តាមពាក្យបណ្តឹង ម្តាយជនរងគ្រោះ ករណីបង្ខំ ក្មេងស្រី

<https://www.dap-news.com/kh/> សុក្រ, ៣០ មីនា ២០១៨ ០៩:២៩ ដោយ: ជ័យសំរុង ID:112

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

រាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា
គណៈកម្មការផ្តល់ភាពស្របច្បាប់ដល់ពលករកម្ពុជា
ដែលកំពុងស្នាក់នៅ និងធ្វើការនៅប្រទេសថៃ

សេចក្តីជូនដំណឹង

យោងតាមការជូនដំណឹង ចុះថ្ងៃអង្គារ ១១កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព.ស.២៥៦១ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៧ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៧ របស់ក្រសួងការងារថៃ គណៈកម្មការផ្តល់ភាពស្របច្បាប់ដល់ពលករកម្ពុជា ដែលកំពុងស្នាក់នៅ និងធ្វើការ នៅប្រទេសថៃ សូមជូនដំណឹង ដល់សាធារណៈជន ជាពិសេសបងប្អូនពលករកម្ពុជា ដែលកំពុងស្នាក់នៅនិងធ្វើការនៅ ក្នុងប្រទេសថៃឱ្យបានជ្រាបថា៖

ទី១.